+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 18, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS RIO VERDE - 2026/1

RESULTADO PRELIMINAR - LISTA DE APROVADOS E CANDIDATOS EM ESPERA

A Comissão de Processo Seletivo dos Cursos Técnico torna público o resultado do sorteio realizado às
10h00 no dia 24 de novembro de 2025, em transmissão realizada no canal do IF Goiano - Campus Rio
Verde, e que pode ser conferida em https://www.youtube.com/live/V-mPVM6h_EY

Conforme disposto no item 3 do Edital nº 18, de 30/10/2025, o prazo para recurso (ver item 11 do
mesmo edital) será até as 12h00 do dia 25/11/2025. O Resultado Final está previsto para o dia 26 de
novembro de 2025.

Candidatos(as) aprovados(as) nesta primeira chamada deverão acompanhar a página do Processo
Seletivo (https://ps.ifgoiano.edu.br/edital/visualizar/546), onde serão publicadas as instruções para as
matrículas, que ocorrerão entre os dias 26 de novembro de 2025 e 01 de dezembro de 2025.

Candidatos(as) em lista de espera deverão acompanhar a página do Processo
Seletivo (https://ps.ifgoiano.edu.br/edital/visualizar/546), sendo que no dia 02 de dezembro de 2025 será
publicada a segunda chamada para vagas remanescentes (caso existam).

CURSO TÉCNICO EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS(AS) APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Lista concorrência Classificação

0082195-5 EDJAN COSTA DIAS AC 1

0081402-7 MERYLANE CARVALHO DA SILVA DA COSTA AC 2

0081888-7 MILLAN LAIS DA SILVA AC 3

0081699-0 FERNANDA CECILIA RIBEIRO AC 4

0081514-0 MIKAELLA CECHETTI FERRAZ AC 5

0082367-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE CASTRL AC 6

0083018-0 GABRIEL PRADO CARDOSO AC 7

0082950-8 LUIZ FELIPE ATAIDES COSTA AC 8

0083091-9 RAISSA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA AC 9

0082626-6 HELOISA RODRIGUES TAVARES AC 10

0081544-6 ELIAS ALVARES DE FARIAS NETO AC 11

0082851-0 KHALYL LEAL ARAÚJO AC 12

0082263-0 CARLOS EDUARDO LIMAS DE OLIVEIRA AC 13

0081339-3 LEOMAR HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA AC 14

0081336-4 ANA LAURA DOS SANTOS CAMARGOS AC 15

0082546-2 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI AC 16

0082315-0 ISAAC LOPES ALVES AC 17

0081917-7 ANA CLARA ALMEIDA CRUVINEL AC 18

0082252-9 ANELISE CORREIA SANTANA AC 19

0082419-0 RICARDO CESAR MAIA BASTOS AC 20

0082512-0 LUCAS  FERREIRA PROTO AC 21

0082871-0 SARA FERREIRA DOS SANTOS AC 22

0082769-1 MARCOS AURÉLIO PIRES FERNANDES AC 23

0082565-7 STHÉFANY LOPES PEREIRA LB_PPI 1

0082597-6 GABRIEL BONIFACIO DE SOUSA LI_EP 1

0082152-4 AMANDA BALDIN PONTES LI_EP 2

0082079-5 MIGUEL BORGES OLIVEIRA LI_EP 3

0082542-7 GABRIELLE SOUSA FERREIRA LI_EP 4

0082163-6 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA LI_EP 5

0082071-4 RHAYSON PAIVA MENDES LI_EP 6

0081678-2 HANNY CARVALHO URZÊDA FERREIRA LI_EP 7

0082156-0 PEDRO HENRIQUE MUNIZ AMANCIO LI_PCD 1

0081335-8 ERIK GUIMARÃES BARROS LI_PPI 1

0082522-6 THALLES DE PAULA CARDOSO LI_PPI 2

0081957-9 SAMARA  MARTINS SILVA LI_PPI 3

CANDIDATOS(AS) EM LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Lista concorrência Classificação

0082869-6 RAISSA ROCHA NUNES DE ASAIS AC 24

0081416-8 GEOVANNA SILVA FERREIRA AC 25

0083071-8 GABRIEL ARANTES GASPARIN AC 26

0082891-1 DANIEL DIANARI LIMA AC 27

0081361-9 NICOLLE ANDRADE PREDEBON AC 28

0081362-5 FELIPE CAPONI DE OLIVEIRA AC 29

0081711-0 SOFIA OLIVEIRA DA SILVA AC 30

0081652-3 VALENTINA SANQUETA BAILÃO OLIVEIRA AC 31

0081449-3 DAVI FERREIRA MELO AC 32

0081897-6 GRAZIELE RIBEIRO DOS SANTOS AC 33

0081675-3 LAVÍNIA NASCIMENTO SILVA AC 34

0081686-5 PEDRO TAVARES DE FREITAS AC 35

0082623-7 LARAH FABRINY CANDIDO MARIANO AC 36

0081692-5 MAIARA FLACH AC 37

0081458-2 VITOR FREITAS DOS SANTOS AC 38

0082914-1 ISABELA OLIVEIRA MORAES AC 39

0082165-9 IAN CARLOS PEREIRA VIEIRA AC 40

0081332-9 ALLAN RICARDO HALABE AC 41

0082169-4 ABNER BENVINDO DAS NEVES AC 42

0082832-5 AYLLANNY STEFHANNY RODRIGUES SOUZA AC 43

0082214-0 ALISSON JORGE CALÇADO CABRAL GUIMARAES AC 44

0082568-6 ROHAN VICTOR AMÉRICO MARINHO AC 45

0082580-6 RODOLFO ARAUJO MEDEIROS DOS SANTOS AC 46

0082410-3 ROSÁLIA ANTUNES DOS SANTOS AC 47

0082393-1 GUILHERME HENRIQUE LACERDA SALES AC 48

0081414-5 ENZO NOGUEIRA DIAS AC 49

0082875-6 ANA LUÍSA DE CASTRO NACIFE AC 50

0081347-6 HEITOR DE ALMEIDA PAIVA AC 51

0081530-5 ISABELA ESTEVES DE MENIS DALLA COSTA AC 52

0082708-2 WILLIAM MORAES DE ANDRADE AC 53

0082934-2 ENDREU VÍCTOR MATOS SILVA AC 54

0082069-0 MATEUS ANDRADE CAMARGOS AC 55

0081401-0 DAVI BRITO DOS SANTOS AC 56

0081836-7 FABIO MORAES PASCHOAL AC 57

0082341-1 VITOR ALVES FERNANDES AC 58

0082502-5 MARCELA LOPES MENDES AC 59

0081486-6 JOÃO LUCAS GOMES BANDEIRA AC 60

0083064-1 LAÍS BORGES BRAGA AC 61

0081345-3 SAMUEL MESSIAS DE FREITAS AC 62

0082643-8 CALEB MOREIRA PACHECO BARCELOS AC 63

0082120-5 REBECA KARAMOTO DO NASCIMENTO AC 64
0082744-9 ANA CAROLINA TELES ARANTES DA SILVA AC 65

0082661-6 LUÍSA SILVA TAVARES AC 66

0082987-9 ÁLVARO MARCELO BOTELHO AC 67

0082245-2 ENZO ANDRADE SOUSA AC 68

0082721-9 ESTER MARCELINA BARRETO AC 69

0082061-9 CLARA SOUSA RIBEIRO AC 70

0081997-0 LUIS OTÁVIO MEIRELLES SILVA FERREIRA AC 71

0081680-7 JOÃO ABILIO CARDOSO JAKOBY AC 72

0081682-0 MANUELA ARRUDA NEVES AC 73

0081483-7 MARIA CLARA MARQUES MOURA AC 74

0082940-2 RHAFAELL GUSATTI ARAUJO AC 75

0082500-2 RAFAEL SANTOS SECCO BORGES AC 76

0081490-3 MONARA NORONHA SOARES AC 77

0082469-8 FABRÍCIO DUARTE PEREIRA JÚNIOR AC 78

0081376-6 BENJAMIM FIORAVANTE FLORES MARQUES AC 79

0082281-9 MARIANNE SANTOS LIMA AC 80

0082096-7 NATHALY GABRIELLI SOUSA RIBEIRO AC 81

0082919-3 PAULO RICARDO CASTRO SILVA AC 82

0082736-6 VITOR HUGO PIRES FERREIRA AC 83

0082637-8 DOUGLAS LUAN LIMAS GONÇALVES AC 84

0082692-9 YASMIN CRISTINA GONÇALVES CABRAL AC 85

0082494-2 PEDRO VINÍCIUS FRANCISCO DE OLIVEIRA AC 86

0083044-0 MARIA EDUARDA FREITAS DA SILVA AC 87

0081718-4 MARIA VITÓRIA FREITAS DA SILVA AC 88

0083094-8 VALENTINA OLIVEIRA DE MELO AC 89

0082249-8 ARTHUR MORAES MUNIZ AC 90

0082301-0 WESLLEY SILVA OLIVEIRA AC 91

0082378-2 DAVY GOMES DOS SANTOS AC 92

0082607-1 MATHEUS JESUS ARAUJO DOS SANTOS AC 93

0082248-1 DAVI CASTRO SANTANA AC 94

0082524-9 LAVINIA LIMA QUEIROZ AC 95

0082892-8 GEOVANA GOMES DA COSTA AC 96

0082530-9 GABRIEL PEREIRA GUIMARAES AC 97

0082539-6 GABRIELA SANTANA COSTA AC 99

0081845-6 KAUÃ MOREIRA MATEUS AC 100

0082656-2 ALLICYA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA AC 101

0082986-2 MARIA EDUARDA BATISTA DE SOUSA AC 102

0082121-1 JOÃO PAULO TAVARES DE MELO AC 103

0082272-0 FERNANDO BALBAO RODRIGUES AC 104

0081463-6 ANTONIO GABRIEL MARTINS FERREIRA AC 105

0082423-8 GABRIELLY MARQUES DE OLIVEIRA AC 106

0081340-1 ARTH RODRIGUES FERREIRA AC 107

0082124-0 PYETRA VITÓRIA ALVES DA SILVA AC 108

0082575-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DIAS SANTOS AC 109

	Documento assinado eletronicamente por: